
|l||j|!É|!I!l|!!||!I!|!j|!|!|l|||))|||
Moravskoslezský kraj - Krajský úřad

Odbor investiční a majetkový

28. října 117

702 00 Ostrava

Věc: Žádost o odkup domu v Karviné

MORA'/SKOSLEZSKÝ KRAJ "'"M:.
K'qšr ;' './C'1 -l-

cxjjcx i" .'?1"ž" ; "j "":'":"Uj.

'°""' 18 ,10, 2023 '"""'
"' M'K

""" "1 O OS-

Obracíme se na Vás se žádosti o odkoupení chátrajícího domu v Karviné Mizerově 282/19 na
ulici Lesní.

Je nám známo, že budova již více jak 10 let chátrá a je opuštěná. Dochází k masivnímu
zatékání přes střešní konstrukci, a tedy k degradáci prvního i druhého nadzemního podlaží.
Budova je poškozována i zemní vlhkostí, dlouhodobým ne temperováním během zimního
období, a tedy bujícími plísněmi.

Naše společnost dlouhodobě hledá vhodnou nemovitost v předmětné lokalitě, kterou bychom
využili jako pobočku. Byly by zřízené kanceláře se zázemím pro zaměstnance.

Naše společnost se již desítky let specializuje na odstraňování škod po mimořádných
událostech (požár, povodeň, záplava, vichřice, ...). Naše služby již několikrát využily i
příspěvkové organizace Moravskoslezského kraje.

Po nabytí budovy bychom provedli komplexní rekonstrukci s využitím vlastních kapacit
hlavně v zimním období, kdy je méně zakázek.

S ohledem na blížící se zimní období (další výrazné zhoršení technického stavu budovy)
bychom rádi nákup budovy provedli co nejdříve. Předem děkujeme za kladné vyřízení naši
žádosti.

S pozdravem

Sanace a stavby APOLLO s.r.o.

U Nádraží 1155/25

703 00 Ostrava - Vítkovice

IČO: 27778428

V Ostravě 18. 10. 2023


